EDITAL Nº 18 -GR-2016, de 28 de outubro de 2016

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA DE PROFESSORES-FORMADORES  DO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU, EM NÍVEL DE

ESPECIALIZAÇÃO, EM ELABORAÇÃO E GERENCIAMENTO DE

PROJETOS PARA A GESTÃO MUNICIPAL DE RECURSOS HÍDRICOS, NA

MODALIDADE SEMIPRESENCIAL.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE, por meio

da Pró-reitoria de Ensino e Diretoria de Educação a Distância, torna público o resultado

final do processo de seleção de servidores dos IF para ocupar a função de Professor

Formador, a fim de compor cadastro de reserva para o Curso de Especialização em

Elaboração e Gerenciamento de Projetos Para a Gestão Municipal de Recursos Hídricos,

pós-graduação Lato Sensu, na modalidade semipresencial, em parceria com a Agência

Nacional de Águas (ANA).

APROVADOS

Candidatos

Classificação

Helba Araújo de Queiroz Palácio

1º

Elisandra Nazaré Maia de Medeiros

2º

Reinaldo Fontes Cavalcante

3º

Ana Karine Portela Vasconcelos

4º

Jean Leite Tavares  5º

João Roberto Façanha de Almeida  6º

Michael Barbosa Viana

7º

Edla Freire Melo

8º

Lucas da Silva

9º

Cristiane Saboia Barros

10º

Gloria Maria Marinho Silva

11º

Fortaleza, 20 de março de 2017